

tus. Kapsta ollen minna nüüd siia ma peäl, mul
ei olle iddbro, egga lusti tödd rebha, mai j^o i
w annaks, kes wdrtab mind toira ja mo eest hoost
kanda. kes wdrtab mo sümad surmas linni panna.

Oh ma ollen waene dnneto mees! Oh kuuls
ge mind, mo wennad ja sage moistuffaks! ärge
pdlgaga mi te ni suggust head asja. kui se ue rub-
bi pannewinne on. Se ei olle ial kahjaks waid
se woib teie laste terwit ning tere rdmo nende pär-
rast linnitoda. Wdilege ikka se pedie, mis Siral
omma tarkusie romatus es 38 Peatükis i salmist
kunnit 4 salmist sodik nenda ütieb: Auusta arsti,
nenda, kui lohhus on ja omma tarwidusseks, sest
„Jssand on tedda ka lonud. Sest terweks- tegae-
„minne tylib Jssanda käest, ja arsti saab andid
„kuninga käest. Mis arst moietab: se üllendab
„tedda ja sured is'andad pannewad teda immeks.
„Jssand on arsti: rohhud Ma seest lonud, ja meist-
„lik mees ei pdlga neid mitte.

Ma pean nüüd küt jubha hingo wallo kandma,
egga trie kannel weel lapied ellus on, kuulge mind,
mo wennad! Laske neile need ued rubbid panna,
et teie ommad hinged peästaksite! —

Lada piddamisse päewad.

Tarto maal ning liggi Tarto maad.

Tartolinnas: Kolme Kuninga suur saksa Laad 2. Pe-
tri päewal, 3 Maria sündimisse päewal, 4. Ring
Mihkli päewal.

Werrolinnas: 1. Jani päewal, 2. Sel 24mal päewal
Mihkli kuul, 5. Iks suur saksa Laad mis 8 päewad
veetaks, sel 22 Kuuanta Ku päewal.

Pernaulinnas: 1. 3 Raddalad päle Jani päewa üks
suur saksa Laad, 2. Esmaspäaw ning Teispäaw enne
Mihkli päewa, 3. Esmaspäaw ning Teispäaw pä-
rast 3ma Kristusse tullomisse pühha.

Wasfelinnas: 1. Eibhawotte päewal. 2. Suurwiste
pühhal, 3. Anne päewal, 4. Paastu päewal, 5.
Pühhapäaw pärast Marti Marreta päewa, 6. Hinge
päewal, 7. Kaddrina päewal.

Wiljandilinnas: 1. Kuuanta ku 2sel päewal üks suur
saksa Laad, 8. päewad, 2. Jani ku päewal 3 päe-
wad ning 3. 24mal Mihkli ku päewal.

Pölsamamoisas: Sel 17mal päewal Mihkli kuul.

Lustiwerremoisas: Sel 15mal päewal Wina kuul.

Antsomoisas: Kuuanta päewal ning Kaddrina päewal.

Rossimoisas: Tagga Werrolinna, 24mal päewal Lei-
fusse ehk Poimo kuul.

Kortimoisas: Liggi Wallalinna, 15mal päewal Mi-
hli kuul.